

Verbesser ApS

**Kjærs Mølle Vej 16
9000 Aalborg**

CVR-nr. 35 87 56 11

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024

Lise Nordklitgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	4
Balance pr. 31. december 2023	5
Egenkapitalopgørelse	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Verbesser ApS
Kjærs Mølle Vej 16
9000 Aalborg

CVR-nr.: 35 87 56 11

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Aalborg

Direktion

Lise Nordklitgaard

Pengeinstitut

Sparekassen Danmark
Tankedraget 5
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 1.991, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 73.805.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		385.707	403
Personaleomkostninger	1	<u>-374.552</u>	<u>-373</u>
Resultat før finansielle poster		11.155	30
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	-14
Finansielle indtægter		28	0
Finansielle omkostninger		<u>-590</u>	<u>-1</u>
Resultat før skat		10.593	15
Skat af årets resultat	2	<u>-8.602</u>	<u>-12</u>
Årets resultat		<u>1.991</u>	<u>3</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.991</u>	<u>3</u>
		<u>1.991</u>	<u>3</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		62.294	125
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	20
Andre tilgodehavender		299	0
Tilgodehavender		<u>62.593</u>	<u>145</u>
Likvide beholdninger		<u>90.743</u>	<u>72</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>153.336</u>	<u>217</u>
Aktiver i alt		<u>153.336</u>	<u>217</u>
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		23.805	22
Egenkapital		<u>73.805</u>	<u>72</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.540	18
Forudfakturering igangværende arbejder		0	50
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.240	1
Selskabsskat		8.602	12
Anden gæld		62.149	64
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>79.531</u>	<u>145</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>79.531</u>	<u>145</u>
Passiver i alt		<u>153.336</u>	<u>217</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	21.814	71.814
Årets resultat	0	1.991	1.991
Egenkapital 31. december 2023	<u>50.000</u>	<u>23.805</u>	<u>73.805</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	370.000	369
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.552</u>	<u>4</u>
	<u>374.552</u>	<u>373</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>8.602</u>	<u>12</u>
	<u>8.602</u>	<u>12</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
